
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí ve dnech 16. / 17., 17. / 18., 18. / 19., 19.  / 20., 22. / 23., 23. / 24., 
24. / 25., 28. / 29., 29. / 30., 30. / 31. ledna 20 22 vždy v no ční dob ě od 

22:45 hod. do 4:35 hod. a 31. ledna od 22:45 do 23: 59 hod.  
 

u 010   Pardubice - Česká Třebová                         h VYDIS Chvaletice - Moravany, h IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5051 

 c � 
             

  Ze stanice               
0 Pardubice hl.n. h19,20,600  ¢ z $( 0 56              

35 Choceň a 018,026 h940 ¢ / $( 1 32              
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 5051 

  e 

5071 

  e 

5079 

  e 

5081 

  e 

          

 Choceň a 018,026 h940 ¢ z $( 1 36 W 4 01 W 22 30 E 23 17           
40 Brandýs nad Orlicí, u sanatoria h990 ¢ z Ý 1 43 Ý 4 09 Ý 22 38 Ý 23 27           
40 Brandýs nad Orlicí, nám. h990 ¢ z Ý 1 44 Ý 4 10 Ý 22 39 Ý 23 28           
40 Orlické Podhůří, Dobrá Voda h990 ¢ z Ý 1 51 Ý 4 17 Ý 22 46 Ý 23 32           
40 Orlické Podhůří, Říčky, rozc. h990 ¢ z Ý 1 52 Ý 4 18 Ý 22 47 Ý 23 33           
50 Libchavy, žel. zast. h900 ¢ z Ý 1 56 Ý 4 22 Ý 22 51 Ý 23 35           
50 Ústí nad Orlicí a 024 h900 ¢ / Ý 2 05 Ý 4 30 Ý 22 59 Ý 23 37           

 Ústí nad Orlicí a 024 h900 ¢ z Ý 2 06 Ý 4 31 Ý 23 00 Ý 23 38           
51 Ústí nad Orlicí město a h900 ¢ z Ý 2 09 Ý 4 33 Ý 23 03 Ý 23 40           
55 Dlouhá Třebová h906 ¢ Ý 2 16 Ý 4 40 Ý 23 09 Ý 23 45           
60 Česká T řebová  h930   $( 2 28 W 4 48 W 23 18 E 23 50           

 Do stanice               

u 010   Česká Třebová - Pardubice                            h VYDIS Moravany- Chvaletice, h IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 5050 

  e 

5074 

  e 

            

  Ze stanice               
0 Česká T řebová  h930 W 3 10 £, 22 38             
5 Dlouhá Třebová h906 Ý 3 18 Ý 22 40             
9 Ústí nad Orlicí město a h900 Ý 3 25 Ý 22 47             

10 Ústí nad Orlicí a 024 h900 ¢ / Ý 3 29 Ý 22 49             
 Ústí nad Orlicí a 024 h900 ¢ z Ý 3 30 Ý 22 50             

10 Libchavy, žel. zast. h900  Ý 3 32 Ý 22 52             
20 Orlické Podhůří, Říčky, rozc. h990 ¢ z Ý 3 35 Ý 22 55             
20 Orlické Podhůří, Dobrá Voda h990 ¢ z Ý 3 36 Ý 22 56             
20 Brandýs nad Orlicí, nám. h990  Ý 3 45 Ý 23 04             
20 Brandýs nad Orlicí, u sanatoria h990  Ý 3 46 Ý 23 05             
25 Choceň a 018,026 h940 W 4 01 £, 23 15             
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5050 

 c � 
             

 Choceň a 018,026 h940 $* 4 13              
60 Pardubice hl.n. h19,20,600 $* 4 49              

 Do stanice               

Vysvětlivky: 
e   spoj náhradní autobusové dopravy E jede v sobotu   
 přeprava kol omezena, max. 1 kolo na spoj,  $( jede v E, �   
 přeprava d ětských ko čárků zajišt ěna $* jede v @ - E    
W jede v pracovní dny   £, jede v @ - E 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 16. / 17., 17. / 18., 
18. / 19., 19. / 20., 22. / 23., 23. / 24., 24. / 25., 28. / 29., 29. / 30., 30. / 31. ledna 
2022 vždy v noční době od 22:45 hod. do 4:35 hod. a 31. ledna od 22:45 hod. do 
23:59 hod. bude zastaven provoz na trati č. 010 v úseku Brandýs nad Orlicí – Ústí 
nad Orlicí. Dopravce České dráhy, a.s. musí všechny osobní vlaky ve vyloučeném úseku 
nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu. 
 

Předpokládané zpoždění vlaků regionální dopravy může dosáhnout cca 10 minut. 
Cestující do zast. Bezpráví budou odbavení jízdním dokladem s cílovou stanicí Brandýs nad Orlicí. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:  
Choceň před staniční budovou 

Brandýs nad Orlicí BUS zastávka „Brandýs nad Orlicí, u sanatoria“ 

 (50.0028700N, 16.2823714E) 

Brandýs nad Orlicí BUS zastávka „Brandýs nad Orlicí, nám.“ (50.0004978N, 16.2872744E) 
Bezpráví BUS zastávka „Orlické Podhůří, Dobrá Voda“ 

 (50.0032114N, 16.3511375E) 

Bezpráví BUS zastávka „Orlické Podhůří, Říčky, rozc.“ 

 (49.9963117N, 16.3644792E) 
Dolní Libchavy BUS zastávka „Libchavy, žel. zast.“ (49.9904764N, 16.3954747E) 

Ústí nad Orlicí před staniční budovou 

Ústí nad Orlicí město BUS zastávka „Ústí nad Orlicí, žel. zast.“ (49.9693011N, 16.3954211E) 

Dlouhá Třebová BUS zastávka „Dlouhá Třebová, Jednota „ (49.9388331N, 16.4256256E) 
Česká Třebová před staniční budovou 

 

Ve dnech 25. – 27. ledna a od 1. února 2022 bude platit nový výlukový jízdní řád 
v úseku Choceň – Česká Třebová. 


